
ДЕКЕМВРИ  2024 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.11.2024 97,903,070
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.12.-31.12.2024 76,033,141
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.12.-31.12.2024 111,577,131

САЛДО ОД 31.12.2024 62,359,080


